

Christophersen Holding 2010 ApS

Toppen 219
4000 Himmelev
Roskilde
CVR-nr. 33 58 49 46

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

Dennis Christophersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christophersen Holding 2010 ApS
Toppen 219
4000 Himmelev
Roskilde
CVR-nr.: 33 58 49 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 15. april 2011
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Dennis Christophersen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i et alment lægeselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 424.616, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 822.161.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-7.501
Bruttoresultat		-5.000	-7.501
Resultat før finansielle poster		-5.000	-7.501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		442.983	445.665
Finansielle omkostninger	1	-13.367	-13.462
Resultat før skat		424.616	424.702
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		424.616	424.702
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		0	103.400
Overført resultat		316.616	215.502
		424.616	424.702

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>544.042</u>	<u>546.059</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>544.042</u>	<u>546.059</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>544.042</u>	<u>546.059</u>
Likvide beholdninger		<u>582.347</u>	<u>251.307</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>582.347</u>	<u>251.307</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.126.389</u></u>	<u><u>797.366</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		634.161	317.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>822.161</u>	<u>503.345</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		297.974	286.310
Anden gæld		<u>4</u>	<u>1.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>304.228</u>	<u>294.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>304.228</u>	<u>294.021</u>
Passiver i alt		<u><u>1.126.389</u></u>	<u><u>797.366</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	317.545	105.800	503.345
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	316.616	108.000	424.616
Egenkapital 31. december 2018	80.000	634.161	108.000	822.161

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.367</u>	<u>13.462</u>
	<u>13.367</u>	<u>13.462</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-883.941	-966.605
Årets resultat	442.983	445.664
Udbytte modtaget	<u>-445.000</u>	<u>-363.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-885.958</u>	<u>-883.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>544.042</u>	<u>546.059</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS	Ballerup	50%	1.088.083	885.965
